

Dodávateľ:
Ladislav Pócs - 3P Slúži Vám
Mlynská 962/27
925 21 Sládkovičovo

Odberateľ:

3

EKO-podnik verejnoprospešných služieb

IČO: 36922161
DIČ: 1020129451
IČDPH: SK1020129451
Sp.č.: Zo-A99/15108
Reg.č.: 202-16957 Obvodný úrad Galanta
Číslo účtu: 2626340604/1100 Tatra Banka
IBAN: SK 37 1100 0000 0026 2634 0604
SWIFT: TATRSKBX

Halašova 20
832 90 BRATISLAVA

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 23-12-2013
991

Tel.: 0903/715

Číslo: 1143/1013 Prílohy:

Dátum splatnosti: 30.12.2013
Dátum vystavenia: 23.12.2013
Dátum dodania tovaru: 23.12.2013

IČO: 491870
DIČ: 20208870
IČDPH: SK2020887022

Číslo objednávky:

Por. č.	Kód	Názov	Počet	J.cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1	10012	Papier A4 Extra Laser copy	100 bal	2,520	20	252,000
2	56805	Špagát Juta 200g	4 ks	1,000	20	4,000
3	55201	Korekč.myš Pritt 4,2 1-raz.	11 ks	1,600	20	17,600
4	56318	Lep.páska 48x66E Pack transp.	6 ks	0,330	20	1,980
5	16036	T.PPD Igaz 044 sam.	14 ks	0,558	20	7,812
6	12104	Záznamová kniha A4 linaj.180l	17 ks	2,200	20	37,400
7	12124	Záznamová kniha A5 linaj.180l	15 ks	1,400	20	21,000
8	73013	Obal Euro A4 matný-noname 40u	20 bal	1,050	20	21,000
9	53348	Zvýrazňovač EDD 345 /6ks sada	6 sada	3,000	20	18,000
10	52228	Pero Economy EH/Mi AH 505/net	150 ks	0,100	20	15,000
11	15006	Obálky B6 DVR opakov.doruč.	0.03 tis	22,900	20	0,687
12	16009	T.Dovolenka A6 Igaz 12	33 ks	0,367	20	12,111
13	16038	T.Priepustka A7 Igaz 039	33 ks	0,220	20	7,260
14	61204	Pravítko 30cm dymové	5 ks	0,300	20	1,500
15	41355	Tabuľa Univerzal 100x150 sivá	2 ks	51,900	20	103,800
16	41334	Tabuľa napich.60x90 Univ.sivá	1 ks	25,200	20	25,200
17	12215	Blok A6 špirála hore 70,linaj	10 ks	0,300	20	3,000
18	12218	Blok A5 špirála hore 50,linaj	15 ks	0,350	20	5,250
19	12217	Blok A4 špirála hore 50,linaj	15 ks	0,700	20	10,500
20	16047	T.VPD Igaz 052 sam.	20 ks	0,558	20	11,160
21	16025	T.Objednávka A5 sam. Igaz 150	15 ks	1,250	20	18,750
22	13148	Blok.lep 15x50 Post-it 670/5	30 ks	2,840	20	85,200
23	13137	Blok.lep 76x76 pastel žltý	50 ks	0,130	20	6,500
24	13109	Blok.lep 38x51 TIX žltý 3ks	30 bal	0,260	20	7,800
25	73024	Obal Euro A4 číry 80mic Vict.	6 bal	3,900	20	23,400
26	52920	Náplň do pera GRAFO 4406 modr	10 ks	0,050	20	0,500
27	60395	Dierovač SAX 506 čierny	1 ks	5,200	20	5,200
28	53393	Zvýrazňovač Videotip žltý	11 ks	0,190	20	2,090
29	53392	Zvýrazňovač Videotip zelený	11 ks	0,190	20	2,090
30	51512	Guma Koh-i-noor 300/60	5 ks	0,080	20	0,400
31	53131	Fix.2846 čierna centr. 1mm	1 ks	0,159	20	0,159
32	60645	Otvárač listov ICO drev.rúčka	1 ks	0,600	20	0,600
33	51316	Pentelka Sakota 1332 kovová	2 ks	0,700	20	1,400
34	51909	Náplň do pent.0,5 HB Sakota	4 ks	0,060	20	0,240

(Pokračovanie na str.2)

27.12.13

35	56214	Lep.tyčinka Herlitz 36g	6 ks	0,890	20	5,340
36	73004	Obal Euro A4 Herlitz červený	1 bal	3,600	20	3,600
37	74412	Rýchloviazač Euro A4 biely	120 ks	0,150	20	18,000
38	74415	Rýchloviazač Euro A4 modrý	200 ks	0,150	20	30,000
39	74413	Rýchloviazač Euro A4 červený	100 ks	0,150	20	15,000
40	74416	Rýchloviazač Euro A4 oranžový	100 ks	0,150	20	15,000
41	74425	Rýchloviazač Euro A4 žltý	100 ks	0,150	20	15,000
42	74418	Rýchloviazač Euro A4 zelený	100 ks	0,150	20	15,000
43	60181	Zošívачka Sax 150	1 ks	4,800	20	4,800
44	52406	Pero Pilot Frix.Ball 0,7 tm.m	3 ks	2,000	20	6,000
45	52404	Pero Pilot Frix.Ball 0,7 zele	1 ks	2,000	20	2,000
46	52981	Náplň Frixion 0,7 modrá 3ks/b	1 bal	3,200	20	3,200
47	52909	Náplň Frixion 0,7 zelen 3ks/b	1 bal	3,200	20	3,200
48	70206	Poradač Herlitz,5cm,oranžový	1 ks	0,976	20	0,976
49	15033	Obálky B4 Xdno strip biele	0.1 tis	110,000	20	11,000
50	15013	Obálky C6 samolepiace	0.4 tis	6,000	20	2,400
51	70213	Poradač Herlitz,8cm,červený	2 ks	0,976	20	1,952
52	70220	Poradač Herlitz,8cm,žltý	3 ks	0,976	20	2,928
53	70215	Poradač Herlitz,8cm,modrý	8 ks	0,976	20	7,808
54	70216	Poradač Herlitz,8cm,oranžový	2 ks	0,976	20	1,952
55	70214	Poradač Herlitz,8cm,čierny	2 ks	0,976	20	1,952
56	70132	Poradač ESS ECO 7cm sivý	2 ks	1,500	20	3,000
57	70186	Poradač Mramor 8cm čierny	100 ks	0,729	20	72,900
58	61052	Listové spony 50mm /100ks	10 bal	0,380	20	3,800
59	60998	Náboje 24/6 ICO 1000ks	20 ks	0,170	20	3,400
60	61023	Listové spony 77mm /50ks	10 ks	0,650	20	6,500
61	61046	Listové spony 33mm fareb./100	2 ks	0,180	20	0,360
62	60999	Náboje 10 ICO	30 ks	0,080	20	2,400
63	70219	Poradač Herlitz,8cm,zelený	2 ks	0,976	20	1,952
64	11401	Dvojhárok A4 čistý /250ks	1 bal	5,000	20	5,000
65	16027	T.Registratúrny denník A4 31	1 ks	2,600	20	2,600
66	15034	Obálky C4 strip	0.1 tis	33,000	20	3,300
67	15004	Obálky B4 strip biele 90g	0.1 tis	41,000	20	4,100
68	74307	RZC ružový eko	200 ks	0,092	20	18,400
69	74308	RZC zelený eko	150 ks	0,092	20	13,800
70	74309	RZC žltý eko	150 ks	0,092	20	13,800
71	51427	Strúhadlo stolové ICO 305A	1 ks	4,100	20	4,100
72	53394	Zvýrazňovač Videotip modrý	2 ks	0,190	20	0,380
73	53391	Zvýrazňovač Videotip ružový	2 ks	0,190	20	0,380
74	70204	Poradač Herlitz,5cm,čierny	10 ks	0,976	20	9,760
75	51109	Ceruzka Sakota/Victoria s gum	20 ks	0,021	20	0,420
76	61036	Listové spony 28mm Seagul/100	10 ks	0,120	20	1,200
77	70207	Poradač Herlitz,5cm,sivý	1 ks	0,976	20	0,976
78	70219	Poradač Herlitz,8cm,zelený	3 ks	0,976	20	2,928
79	20204	Hrebeň 12,5mm čierny	30 ks	0,045	20	1,350
80	20248	Hrebeň 32mm ovál čierny	20 ks	0,220	20	4,400
81	20216	Hrebeň 38mm ovál biely	10 ks	0,245	20	2,450
82	20263	Hrebeň 45mm ovál biely	10 ks	0,170	20	1,700
83	63122	Odkladač Herlitz kart.červený	2 ks	0,520	20	1,040
84	17075	Kalendár nást.3-dielny	16 ks	2,900	20	46,400
85	17002	Kalendár stol.prac.velký	13 ks	0,750	20	9,750
86	17097	Kalendár stol.Kuchárka	6 ks	1,820	20	10,920
87	17011	Kalendár stolový Zahrad.Rok	12 ks	1,600	20	19,200

(Pokračovanie na str.3)

celkom bez dane	1.170,36
20% DPH	1.170,36
	234,07

celkom k úhradeEUR	1.404,43
	=====

slovom:
Jedentisícštyristoštyri/0,43 EUR

(42.309,86 SKK)
(konverzný kurz - 1 EUR = 30,1260 SK)

3P slúži Vám
Ladislav Pócs
Mlynská 962/27
925 21 Sládkovičovo
IČO: 36922161 ①
Tel: 02/4364 2181 Fax: 02/4364 2182

EKO - podnik
verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava

Vystavil: Lipkova
02/4364 2181, 0903/248 247

Prevzal:
Pečiatka, podpis:



Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.